
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 369  DEL 19/12/2013  
 
 

REG.GEN. N. 588 

DEL19/12/2013 

 
 

OGGETTO: 
 

SCUOLA MEDIA, ELEMENTARE E MATERNA STATALE: CONTRIBUTO A FAVORE 
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI DESULO- VIA CAGLIARI N. 66- CODICE FISCALE 
: 81001990910- IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DELLE PULIZIE. 
CODICE CREDITORE N. 1378.       

 
 

L’anno duemilatredici del mese di dicembre del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni di spesa; 

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta  comunale n.  del 19.12.2013  recante oggetto: 

“Adempimenti diversi nel settore amministrativo – Attribuzione risorse al Responsabile del 

Servizio Amministrativo; 

 

CONSIDERATO che con l’adozione dell’atto sopra citato venivano disposte le seguenti  somme  

necessarie per l’ acquisto di materiale delle pulizie per le scuole dell’obbligo, da erogare come 



contributo a favore dell’Istituto Comprensivo Verticalizzato della scuola primaria e secondaria 

di primo grado, che ha sede in Via Cagliari, 66 di Desulo: 

 
OGGETTO INIZIATIVA IMPORTO 

€. 

CAPITOLO MODALITA’ DI GESTIONE 

MATERIALE PULIZIA SCUOLE 1.000,00 1560/10/1 ACCREDITO ALL’ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI DESULO – CODICE 

IBAN: IT551 01015 86530 0000000 11098 

PRESSO BANCO SARDEGNA DESULO. 

 

 

RITENUTO pertanto di dover impegnare tali somme a favore dell’Istituto Comprensivo 

Verticalizzato della scuola primaria e secondaria di primo grado, che ha sede in Via Cagliari, 66 

di Desulo, codice fiscale 81001990910; 

 

DATO ATTO che come prescritto nel deliberato sopra citato, l’Istituto beneficiario dovrà 

rendicontare la somma qui impegnata (nello specifico tutte le spese sostenute debitamente 

giustificate da apposite fatture fiscali quietanzate); 

 

TUTTO ciò premesso,  

 

 

DETERMINA 

 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DI IMPEGNARE a favore  dell’Istituto Comprensivo Verticalizzato della scuola  primaria e 

secondaria di primo grado, che ha sede in Via Cagliari, 66 di Desulo, codice fiscale 

81001990910,  le seguenti somme nei capitoli di bilancio indicati e secondo la tracciabilita’ del 

pagamento indicata : 

 
OGGETTO INIZIATIVA IMPORTO 

€. 

CAPITOLO MODALITA’ DI GESTIONE 

MATERIALE PULIZIA SCUOLE 1.000,00 1560/10/1 ACCREDITO ALL’ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI DESULO – CODICE 

IBAN: IT551 01015 86530 0000000 11098 

PRESSO BANCO SARDEGNA DESULO. 

 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza; 

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

                   ( dottor Schirmenti Stefano)  

 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


